股票代码：300184               股票简称：力源信息        公告编号：2018-030

武汉力源信息技术股份有限公司

 2018年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2018年01月01日—2018年06月30日

2、预计的业绩：同向上升

3、业绩预告情况表：

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期变动幅度：37.99%-43.20%

盈利：15,363.13 万元

盈利：21,200 万元-22,000 万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、 业绩变动原因说明

预计2018年半年度归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比同向上升

37.99%至43.20%，主要经营情况及变动原因如下:

1、以公司多年建立起来的强大的电子元器件分销渠道和积累的研发能力为

基础，积极向上游芯片研发业务进行拓展，积极推进自有品牌的自研芯片的研发、

测试及销售工作，在小容量存储芯片EEPROM和功率器件MOSFET领域取得了显著突

破，目前上述自研芯片产品已通过公司本部及各子公司销售渠道向各类行业客户

进行推广、测试及小批量销售；另外，在原有向客户提供参考设计方案及完整设

计方案基础上，为客户提供更进一步的模块化产品，目前自主研发、生产的NB-IOT

通信模块也在积极有序的进行推进。

2、经过近五年的整合和发展，公司已经代理了一大批来自国内外的优质电

子元器件产品线，并与超万家的下游客户建立了良好的合作关系；近两年，在国

家大力发展国产芯片的市场环境下，公司在国产芯片代理业务上更为积极主动，

谋求对产品线及客户进行更广泛和全面的卡位和布局。

3、武汉帕太2017年3月6日开始并入合并报表，本报告期则将武汉帕太1-6

月净利润全部并入，合并范围发生变化。

4、本期非经常性损益对公司净利润的影响金额约为3,224.49万元，上年同

期非经常性损益对公司净利润的影响金额为1,550.22万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，2018

年半年度业绩的具体财务数据将在公司2018年半年度报告中详细披露。敬请广大

投资者谨慎决策、注意投资风险。

特此公告。

武汉力源信息技术股份有限公司

          董事会

二〇一八年七月十三日